FECAM/RN,  para  o  exercício  2025,  do  Poder  Legislativo  do
município de Espírito Santo/RN.

CONTRATADO........:  FEDERACAO  DAS  CAMARAS  MUNICIPAIS
DO  ESTADO  DO  RIO  GRANDE  DO  NORTE  -  CNPJ/CPF:
07.319.675/0001-47

VALOR ........:  R$ 9.720,00 (NOVE MIL SETECENTOS E VINTE
REAIS)

FUNDAMENTO  LEGAL.........:  Artigo  75,  Inciso  XI,  da  Lei  n°
14.133/21 e suas alterações posteriores.
            Declaração de Dispensa de Licitação emitida pelo(a) Agente
de Contratação e ratificada pelo(a) Senhor(a) MARIA FERNANDA
SIMAS ARANHA TEIXEIRA DE CARVALHO, Presidente da Câmara.